
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

 
Από το 2ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 

30ης Ιανουαρίου  2015 

   
Αριθ. απόφασης   17 
                                                             Περίληψη 

Ολικές ανακλήσεις των προτάσεων 

ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού 

έτους 2014. 

 

 Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 30 Ιανουαρίου  2015 ημέρα 

Παρασκευή  και ώρα 13:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την  αριθμ. πρωτ. 2861/27-01-2015 (ορθή επανάληψη) 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ.Χαράλαμπου Δημαρχόπουλου (Δήμαρχος 
Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα 

με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα 
θέματα της ημερήσιας διάταξης και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα έξι (6) μέλη δηλαδή: 
 

                Παρόντες                                         Απόντες 
1. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος (Πρόεδρος)        1.Απόστολος Αγκόρτζας  

2. Ιορδάνης Χατζηευφραιμίδης     2.Τοπ Ισμέτ 

3. Κων/νος Τριανταφυλλίδης     3.Αθανάσιος Ξυνίδης 

4. Ερκάν Κίρατζη                                           
5. Αλεξία Γκιρτζίκη         
6. Σιαμπάν Μπαντάκ 

 
Γίνεται μνεία ότι η Δημοτική Σύμβουλος Γκιρτζίκη Αλεξία  αποχώρησε  μετά τη  
συζήτηση του 11ου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

     
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού 
εισηγήθηκε το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης , έθεσε υπόψη των μελών της την 

υπ΄αριθ. 2495/21-01-2015 εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών η 
οποία αφορά τις ολικές ανακλήσεις των προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων 

οικονομικού έτους 2014. 
 

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη : 

 Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

 Το ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» ΦΕΚ 194/Α. 
 Την εγκύκλιο αρ.30, αρ.πρωτ.19664/20-04-2011. 
 Το με αριθ. πρωτ.2/97612/0026/22-12-2014 έγγραφο του Υπουργείου 

Οικονομικών. 
 Την υπ΄ αριθ. 2495/21-01-2015 εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου και 

Προμηθειών 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
Εγκρίνει την ολική ανάκληση των παρακάτω προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



Έκθεση Ημ/νία Αρ. Απόφασης Κ.Α.Ε. Αιτιολογία Συνολικό Ποσό Υπόλοιπο προς 

ανάκλιση 

114 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΟΧΗΜΑΤΩΝ- 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

7.000,00  

1.488,54 

116 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

5.000,00 5.000,00 

117 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

4.000,00 4.000,00 

118 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.45.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

100,00 100,00 

119 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.45.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2.000,00 2.000,00 

120 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.45.6633 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2.000,00 2.000,00 

123 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.25.6662 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 

12.000,00 28,85 

124 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6691 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

5.000,00 3,02 

126 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6699.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ  

35.000,00 1.988,26 

127 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6474.09 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΟΝ ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟ (ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ) 

238.341,60 221.014,45 

128 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2.300,00 75,59 

129 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

7.025,00 10,43 

130 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6261.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ 13.000,00 24,11 

132 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7333.15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 6.500,00 94,37 

133 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6261.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2.000,00 315,89 

138 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 500,00 500,00 

139 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6692 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝ –

ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ  

1.500,00 254,26 

141 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7333.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 (ΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ) 

13.000,00 410,95 

144 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6672 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ) 

5.000,00 801,73 

145 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6266 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

7.500,00 1.949,59 

146 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6266 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

1.500,00 5,55 

148 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6673 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

500,00 500,00 

150 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6673 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΤΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2.000,00 167,77 

151 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6672 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΤΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

4.000,00 3.504,08 

153 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6651 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ), 

ΒΙΒΛΙΟΘΕΣΙΑ, ΣΠΙΡΑΛ 

800,00 248,40 

154 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6692 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ-
ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ, ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

11.500,00 0,60 

156 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 1.500,00 1.500,00 

157 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6264 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

12.000,00 1.666,41 

158 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6672 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



159 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.00.6433 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΚΛΕΙΔΙΩΝ, 
ΠΛΑΚΕΤΩΝ, ΧΑΡΑΞΕΙΣ, ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ, 

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ  

3.000,00 333,08 

161 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.00.6434.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ- 

ΣΛΑΪΤΣ-ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

2.000,00 539,51 

162 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6652 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ- 

ΣΛΑΪΤΣ- ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

164 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6691 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ-
ΛΑΒΑΡΩΝ- ΘΥΡΕΩΝ Κ.Λ.Π. 

ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 

1.000,00 74,86 

165 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ- 

ΛΑΒΑΡΩΝ- ΘΥΡΕΩΝ Κ.Λ.Π. 

ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 

2.000,00 462,45 

170 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

3.000,00 2.352,61 

171 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

3.000,00 5,59 

175 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.25.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15.000,00 0,15 

177 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.25.6264 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

(ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ-ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ-

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ) ΚΑΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΩΝ 

10.000,00 1.071,23 

178 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6266 ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥΣ) 

7.500,00 48,02 

179 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6266 ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥΣ) 

1.500,00 504,01 

180 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.40.6266 ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥΣ) 

2.000,00 30,00 

183 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6682.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΟΔΙΚΩΝ 

ΔΙΚΤΥΩΝ 

15.000,00 30,25 

184 21/01/2014 33/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΚΛΙΤΡΩΝ 10.000,00 3.517,90 

189 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7311.08 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΩΣ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ(ΣΑΤΑ) 

74.295,48 46.041,46 

190 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7321.09 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ –ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΙΧΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ (ΣΑΤΑ) 

79.950,00 79.950,00 

191 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7322.05 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΚΑΙ 

ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΚΥΨΕΛΗ (ΣΑΤΑ) 

49.039,40 40.742,69 

192 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.07 ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 

ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.ΕΝ. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

400.000,00 117.776,50 

193 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.08 ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΣ ΤΑΠΗΤΑΣ ΟΔΟΥ 

ΑΝΔΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΑΤΑ) 

171.000,00 3.831,47 

194 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.10 ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΣ ΤΑΠΗΤΑΣ ΟΔΟΥ 

ΑΝΑΤ.ΘΡΑΚΗΣ (ΣΑΤΑ) 

123.000,00 19.252,00 

195 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.11 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ (ΣΑΤΑ) 

46.000,00 45.644,53 

196 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.17 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ, ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ, ΠΡΟΥΣΣΗΣ 

ΚΑΙ ΛΥΓΔΩΝ (ΣΑΤΑ) 

145.000,00 80.383,13 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



198 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.31 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ (ΣΑΤΑ) 

110.000,00 18.167,56 

199 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7323.72 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΛΕΥΚΗΣ (ΣΑΤΑ) 

32.312,42 32.312,42 

200 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7324.13 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ Δ.Δ. 
ΕΥΜΟΙΡΟΥ (ΣΑΤΑ) 

55.000,00 5.800,00 

201 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7333.01 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (ΣΑΤΑ) 

108.900,00 6.340,11 

202 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7411.03 ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ Η/Μ ΚΤΙΡΙΟΥ 4ου 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

80.000,00 80.000,00 

204 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7413.02 ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΕΙΣΟΔΟΥ (ΣΑΤΑ) 

200.000,00 58.137,90 

205 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7413.06 ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ (ΣΑΤΑ) 

40.000,00 40.000,00 

206 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7413.09 ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

(ΣΑΤΑ) 

87.000,00 87.000,00 

209 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.7331.06 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

142.000,00 34.621,00 

210 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.7331.08 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

31.061,87 74,87 

212 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6682.01 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΣΑΤΑ) 

24.600,00 21.648,00 

213 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.25.7311.02 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 

ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΔΑΦΝΩΝΑ (ΘΗΣΕΑΣ) 

9.241,37 9.241,37 

214 03/02/2014 41/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7413.12 ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΑΜΜΟΛΗΨΙΑΣ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
(ΘΗΣΕΑΣ) 

30.000,00 30.000,00 

216 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4.000,00 16,93 

217 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.000,00 31,01 

218 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

18.000,00 11,06 

219 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.000,00 54,76 

220 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.000,00 142,55 

221 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6263 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.000,00 72,47 

222 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 194,54 

223 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6671 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 8.789,35 

224 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

5.000,00 4.492,50 

225 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

1.200,00 1.200,00 

226 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

8.000,00 73,44 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



227 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2014 

1.000,00 5,34 

228 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.40.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

3.000,00 54,44 

229 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.40.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

700,00 105,90 

230 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

3.000,00 60,72 

232 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 

2014 

1.000,00 1.000,00 

234 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

10.000,00 3.205,66 

235 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

2.700,00 2.700,00 

236 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6612 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, 

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

1.000,00 1.000,00 

237 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.6613 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, 

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

3.000,00 3.000,00 

238 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6614 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, 

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

1.000,00 1.000,00 

239 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.40.6651 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, 

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

800,00 800,00 

243 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.7332.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

3.000,00 3.000,00 

244 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

3.000,00 142,00 

245 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

5.000,00 2.510,30 

247 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.40.6662 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 12.000,00 2.057,00 

251 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7333.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2014 

7.000,00 7.000,00 

253 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7334.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2014 

2.000,00 2.000,00 

254 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7334.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2014 

15.000,00 2.538,10 

255 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.7135.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΧΑΡΩΝ 

25.000,00 25.000,00 

257 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

6.000,00 6.000,00 

259 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6681 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 720,00 138,54 

260 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6261.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ(ΑΦΟΡΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ) 

10.000,00 1.578,90 

262 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.10.6266 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΜ.ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ) 

2.000,00 2.000,00 

264 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7411.02 ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
(ΣΑΤΑ) 

6.528,20 6.528,20 

265 06/02/2014 40/17-02-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7411.04 ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

(Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ & 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΕΚΑ) 

15.325,80 15.325,80 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



267 07/02/2014 42/17-02-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.15.6473.05 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ Δ.ΕΝ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5.000,00 3,06 

268 07/02/2014 42/17-02-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.15.7135.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 

15.000,00 15.000,00 

269 07/02/2014 42/17-02-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.20.7325.02 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ Φ.Ο.Π. 4.500,00 22,13 

274 20/02/2014 56/21-02-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7323.04 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΜΒΩΝ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ (ΟΣΑΑ) 

500.000,00 500.000,00 

278 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7311.07 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟ 

ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ- 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΑΜΕΑ(ΟΣΑΑ) 

1.000.000,00 814.507,58 

279 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7322.09 ΑΞΙΟΙΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΛΙΜΝΙΟΥ 

(ΟΣΑΑ) 

800.000,00 203.000,00 

280 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7322.11 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ (ΟΣΑΑ) 

87.600,00 6.556,81 

281 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7323.02 ΈΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(Ε.Π.ΠΕΡ.ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

90.000,00 67.700,00 

282 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7323.13 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Δ.ΕΝ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.14 ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ 

(ΥΠ.ΑΓΡΟΤ.ΑΝΑΠΤ.& ΤΡΟΦΙΜΩΝ) 

163.500,00 118.444,82 

283 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7323.22 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΜΙΧ.ΚΑΡΑΟΛΗ (ΟΣΑΑ) 

10.000,00 10.000,00 

284 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7323.28 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΟΔΟΥ ΣΑΡΔΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΟΔΟ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΟ 

ΕΘ.ΑΙΜΟΔΟΤΗ (Ε.Π.ΠΕΡ.ΑΝ.ΜΑΚ.-
ΘΡΑΚΗΣ) 

561.900,00 307,77 

285 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7323.29 ΔΙΑΝΟΙΞΕΙΣ ΟΔΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ (ΟΣΑΑ) 

230.000,00 170.100,01 

286 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7324.04 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΔΥΟ ΓΕΦΥΡΩΝ ΤΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΟΣΥΝΘΟΥ (ΟΣΑΑ) 

5.000,00 5.000,00 

287 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7326.01 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 

ΚΟΣΥΝΘΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΝΗΣΑΚΙ (ΟΣΑΑ) 

257.000,00 227.256,00 

288 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7331.03 ΈΡΓΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΓΟΡΑΣ (ΟΣΑΑ) 

243.000,00 243.000,00 

289 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7413.05 ΜΕΛΕΤΗ- ΕΡΕΥΝΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ, 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΩΡΩΝ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΗΣ 

ΖΩΝΗΣ (ΟΣΑΑ) 

19.853,70 17.619,95 

290 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7413.07 ΜΕΛΕΤΗ –ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΗΣ ΛΥΟΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΓΙΑ ΕΚΘΕΤΕΣ ΠΑΖΑΡΙΟΥ (ΟΣΑΑ) 

7.511,01 7.511,01 

291 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.6162.04 ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ –ΕΚΔΟΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 

(ΕΠ.ΠΡ.’’ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ’’ΥΠΕΚΑ) 

18.000,00 18.000,00 

292 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.6162.05 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ(ΕΠ.ΠΡ.’’ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ- 

ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ’’ΥΠΕΚΑ) 

14.452,50 14.452,50 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



293 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.6162.06 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ‘’ΕΧ ΡΟST’’ 
(ΕΠ.ΠΡ.’’ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ- ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ’’ΥΠΕΚΑ) 

4.613,73 4.613,73 

294 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.6462.02 ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

(ΕΠ.ΠΡ.’’ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ’’ΥΠΕΚΑ) 

35.000,00 35.000,00 

295 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.6462.03 ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

(ΕΠ.ΠΡ.’’ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ- ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ’’ΥΠΕΚΑ) 

8.000,00 8.000,00 

296 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7321.01 ΈΡΓΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

(ΕΠ.ΠΡ.’’ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ’’ΥΠΕΚΑ) 

264.963,00 264.963,00 

299 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7411.04 ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

(ΕΠ.ΠΡ.’’ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ’’ΥΠΕΚΑ) 

6.528,20 6.528,20 

300 26/02/2014 66/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7413.04 ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
(ΕΠ.ΠΡ.’’ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ’’ΥΠΕΚΑ) 

55.250,00 55.250,00 

301 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.20.7325.02 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ Φ.Ο.Π. 5.500,00 1.770,71 

302 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.20.7325.01 ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΣΤΥΛΩΝ ΔΕΗ ΕΚ ΤΩΝ 

ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ 

5.000,00 953,00 

303 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.80.8122.08 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ ΥΠΕΣΔΔΑ 4.039,13 4.039,13 

304 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.80.8122.03 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ ΣΑΤΑ 54.140,01 54.140,01 

305 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.80.8122.01 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ ΘΗΣΕΑΣ 12.964,21 12.964,21 

306 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.80.8122.10 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ο.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡ/ΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤ.Α.Μ.Θ. 

6.762,27 6.762,27 

308 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.15.6474.09 ‘’ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΟΝ ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟ(ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ)’’ 

21.142,36 20.830,54 

309 27/02/2014 61/04-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.80.8122.12 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΣΠΑ 10.276,87 10.276,87 

            
315 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.35.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 
9.000,00 256,37 

320 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.40.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

1.000,00 1.000,00 

321 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.45.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

700,00 700,00 

322 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.20.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

4.000,00 4.000,00 

323 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.15.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 3.000,00 3.000,00 

324 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.35.7332.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 5.000,00 259,26 

325 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7333.15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 3.500,00 1.842,52 

326 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.40.7135.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΟΝΟΜΑΣΙΑΣ 

ΟΔΩΝ ΚΑΙ ΑΡΙΘΜΗΣΗ ΟΙΚΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

5.000,00 5.000,00 

327 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.40.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

5.000,00 5.000,00 

328 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.40.7135.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

329 10/03/2014 70/18-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.40.7135.06 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

3.000,00 3.000,00 

335 24/03/2014 84/26-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7331.01 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΑΤΑ) 

12.500,00 817,63 

336 24/03/2014 85/26-03-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7333.02 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ 
ΤΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

70.000,00 70.000,00 

339 26/03/2014 92/10-04-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.40.6274 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ  ΣΤΕΓΑΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ( ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟ 

ΥΠΕΡΝΟΜΑΡΧΙΑΣ) 

835,00 4,75 

355 04/04/2014 95/10-04-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 02.30.7322.01 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΠΛΕΥΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

80.000,00 56.441,01 

363 23/04/2014 105/02-05-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.6633 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΕΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤ.ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

7.000,00 1.509,28 

369 29/04/2014 105/02-05-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 

500,00 147,61 

376 03/06/2014 123/10-06-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.25.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 200,00 

377 03/06/2014 123/10-06-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.7135.07 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
(ΑΦΟΡΑ ΔΙΧΤΥΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ- 

ΤΑΜΠΛΟ ΓΙΑ ΜΠΑΣΚΕΤΑ- ΣΑΝΙΔΕΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ) 

2.000,00 0,02 

378 03/06/2014 123/10-06-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.7131.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤ.ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 

700,00 700,00 

379 03/06/2014 124/10-06-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.40.7421 ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ (ΠΡΑΞΗ 

ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

4/1999, ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 474/2011) 

94.000,00 804,20 

387 23/06/2014 142/01-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.20.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

8.342,00 8.342,00 

389 23/06/2014 142/01-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2.454,00 2.454,00 

390 23/06/2014 142/01-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.35.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

3.360,00 3.360,00 

391 23/06/2014 142/01-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.45.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

130,00 130,00 

392 23/06/2014 142/01-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.6474.08 ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΙΚΟ 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΩΣΗ α) ΣΥΜΠΟΣΙΟ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΣΜΟΥ β) ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΠΟΤ 

18.297,79 4.738,64 

40 14/01/2014 2 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

02.15.6741.09 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 1.600.000,00 84.164,86 

404 11/07/2014 154/25-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.7323.14 ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΣΑΤΑ) 

17.000,00 256,78 

406 11/07/2014 154/25-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.7323.30 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ Ο..Σ.Ε. 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

57.507,89 4.279,16 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



410 16/07/2014 155/25-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.6264 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ –ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΡΟΜΠΟΤΙΚΟΥ ΚΑΔΟΥ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

1.600,00 499,15 

416 16/07/2014 156/25-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.40.7421 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΠΟΛΕΩΣ 

120.000,00 35.142,21 

417 16/07/2014 156/25-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.40.7422 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ 

Η’ ΚΑΙ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

418 21/07/2014 157/25-07-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.6274 ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 

2.100,00 70,50 

42 14/01/2014 2/15-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6741.11 ΕΠΙΔΟΜΑ ΧΑΝΣΕΝΙΚΩΝ 2.700,00 2.700,00 

432 19/08/2014 167/21-08-14 ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.30.7326.04 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΧΑΡΕΣ) 

(ΣΑΤΑ) 

203.139,07 203.139,07 

433 19/08/2014 167/21-08-14 ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.35.7135.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ 

150.000,00 150.000,00 

434 19/08/2014 170/21-08-14 ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6062 ΈΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ ΑΠΟΒΙΟΥΝΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

300,00 59,52 

45 14/01/2014 2/15-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6741.14 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ 1.000,00 1.000,00 

456 22/09/2014 197/01-10-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.6741.01 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΒΑΡΙΑΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 

900.007,12 168.204,02 

464 22/09/2014 197/01-10-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.6473.02 ΠΑΡΟΧΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΦΤΩΧΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΜΕ 
ΠΑΙΔΙΑ (ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΡΟΣΕΡΟΥ)(ΣΑΕ) 

19.264,00 14.722,53 

469 22/09/2014 197/01-10-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.6277 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 

ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

168.000,00 13.709,47 

475 22/09/2014 196/01-10-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.6681 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 4.000,00 330,20 

476 22/09/2014 196/01-10-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.6274 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ 95ου ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 4ης 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

2.900,00 1.785,00 

482 26/09/2014 196/01-10-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.70.6621 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΑΣΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3.000,00 3,41 

488 14/10/2014 206/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 

6.500,00 1.580,00 

490 24/10/2014 208/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.20.7135.09 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

5.000,00 5.000,00 

494 30/10/2014 208/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.7135.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ ΝΕΩΝ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ(ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ FIBA 

2014) 

2.800,00 883,66 

496 30/10/2014 208/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.35.7131.03 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

9.892,89 9.892,89 

499 30/10/2014 208/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.15.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014- 2015 

5.000,00 4.707,14 

502 30/10/2014 208/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.35.7332.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014- 2015 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ



  
Ο Δημοτικός Σύμβουλος Μπαντάκ Σιαμπάν Ψήφισε λευκό διότι οι ανακλήσεις αφορούν  
χρήση που δεν ήταν δημοτικό σύμβουλος. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 17/2015. 

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Χαράλαμπος Αθ. Δημαρχόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 

Ακριβές απόσπασμα  

                                      Ξάνθη, 30 Ιανουαρίου 2015 
 Με εντολή  

                             Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 
       Στυλιανή Μόσχου 

503 30/10/2014 208/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1.400,00 1.400,00 

518 31/10/2014 209/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΜΟΝΟΞΕΙΔΙΟΥ ΤΟΥ 

ΑΝΘΡΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 

10.000,00 45,61 

532 03/11/2014 215/05-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.7331.06 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΑΤΑ) 

30.000,00 30.000,00 

547 18/11/2014 241/25-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.7325.06 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ 

ΟΨΕΩΝ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
(ΣΑΤΑ) 

40.000,00 40.000,00 

552 20/11/2014 240/25-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.7131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
‘’ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΕΝΗΣ’’  

1.100,00 2,84 

553 20/11/2014 240/25-11-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.30.7131 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΙΑΛΩΝ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΤΑ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

780,00 0,18 

562 27/11/2014 258/03-12-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.7135 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 5.000,00 

569 19/12/2014 263/19-12-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.20.7325.02 ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ Φ.Ο.Π. 6.000,00 6.000,00 

573 19/12/2014 263/19-12-14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 02.10.6142 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ETAIΡΕΙΑ ‘’OPEN TECHNOLOGY 

SERVICE A.E’’ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ 

400,00 357,15 

60 14/01/2014 2/15-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6323 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 1.700,00 200,00 

89 16/01/2014 11/15-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.15.6473.02 ΠΑΡΟΧΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ  

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΦΤΩΧΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΜΕ 

ΠΑΙΔΙΑ 

72.400,00 3.991,58 

92 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.40.7422 ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΙΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΩΝ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 

15.000,00 2.508,12 

93 21/01/2014 32/28-01-14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 02.20.6474.01 ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΚΥΝΟΚΟΜΕΙΟΥ (ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

80.000,00 2.305,71 

     11.177.247,89 5.133.638,39 

ΑΔΑ: 63Ζ3ΩΚ8-ΑΦΨ


		2015-01-30T14:38:38+0200
	Athens




